Zaklad Produkceyjno Handlowo Lislugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www. hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

TOYOTA AURIS
06 -
Nr katalogowy T35

KARTA GWARANCY.IJNA

Warunki gwarancyjne i postgpowanie reklamacyjne

1. Producent zobowiazuje sie do wymiany wadliwego wyrobu w okresie | 2 miesigey
od daty zakupu lub 24 miesigcy od daty produkcji, w terminie 14-dniowym.

> Wymiane wadliwego wyrobu dokenuje sie w micjscu zakupu lub bezposrednio
u producenta.

3. Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, kiorego uszkodzenie
nastgpilo:
2 wskutek wypadku,
b) wskutek nicprzestrzegania zasad prawidlowej obslugi, cksploatacji, konserwacji

podanych w instrukcji.

4. Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy . picczgei sklepu lub warsztatu montujgcepo,
niec moze sluzyé jako podstawa do reklamacy.

5 W skutek nie prawidlowego zamoniowania zaczepu.

Przeznaczenie

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania prayczep
towarowych i turysiycznych.

Warunki zamontowaniaZaczep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w
samochodzie, kiory posiada wilasciwy stan techniczny clementow podwozia, poprzez
ktore nastgpuje podlaczenie zaczepu.

Elementy te nie moga by¢ uszkodzone mechanicznic ani poprzez dzialanie korozji.

WARUNKI EKSPLOATACUIL

Zaczep posiada tabliczke znamionowiy obowiazujaca uzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiecznego obeigzenia.

—
5 R = 1600 kg D~ 8,60 kN

I

J 5 =60 kg

W czasie cale] eksploatacji nalezy poszezegdlne elementy zaczepu ulrzymywac
w nalezytym stanie technicznym (wlasciwie dokrecone elementy zlaczone, calosc
konstrukeji zabezpieczona przed dzialaniem korozji).

Przyczepa musi by ¢ polgezona 7 zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem

o odpowicdnie] wytrzymaloset (lancuch, linka z zapigciem).

UWAGA

szkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczajg dalsza eksploatacje zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze byé naprawiany.

Sprawdzi¢ sruby mocujace zaczep kulowy po okolo 1000 km przebicgu cksploataci.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przckroczyc 60 kKg.

Po zamontowanin zaczepu knlowego nalezy dokonac
przeglydu na stacji dingnostycznej!

datp spizeday onaainian

31 p] [0 o SRR

| Yobewp- ool L M 08 - A N Ve
m-c rok.

pleczee spracdiwey

20%94/20%0993*00



http://magfarkop.ru

Nakretka M12; Nut #
Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkl. okr. 13 Plain Washer

Pkt. 1 Pkt. 2

Nakretka M12 ; Nut
Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
\Podkl okr. 13, Plain Washer

Sittha M12x70-8.8, Bolf

\oriba M12x35-8,8, Bolt

Sruba M12x1.25x40-8.8; Boll
Podkl. sprez 12,2 Spring Washer
\Podkl. okr. D 13 xD 30 x 6, Plain Washer | Nrkatlogowy — Marka

96-111 Kowicsy, Chojnata 23 A

T/035 Toyota Auris od 06-> i as10831 75 0



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

7 ruchomymi bolcami

Symbol SWW 1135-812

tyIne Swiatla przecciwmeglowe

mebieski . blue

ME
MG
Ml6

Moment skrgcajaey dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings Tor nuts and bolts (8.8)

25 Nm MI2 K5 Nm
55 Nm N4 135 Nm
U5 Nm

O Zacisk do lyerenia Kolory TOYOTA AURIS
Znaczenie przewodow 06 -
—Zacisky | - _ NO CAT.T/035
31 o masy pojaedu Bialy , white
[ do swiatel Kicrunku jazdy lewyceh Zotty | vellow
i do swiatel kicrunku jazdy prawych zielony, preen .
54 do Swiatel hamowania czerwony, red INSTRUKCJA MONTAZL:
51 do Swiatel pozyevinveh lewyeh czarny. black FITTING INSTRUCTION:
S8R do swiatel pozycyjnych prawych brijzowy. brown

ZESTAW SRUBOWY:
FASTENING MEANS:

MIZ2xTO 8K 25t .

M2 25540 Gszl
-MI2x35 % & dez1

)

M2 | 2571
M2 | 2571
M2 =i
037t

@o

Odkrecic oslong plastikows w tylnej czeei samochodu
oraz ucho holownicze z lewej stronice.

Przykrecic elementy haka C i D do podtuznic samochodu
Srubami M12x1,25x40 8.8 (pkt 1).

Przykreci¢ belke zaczepu A do elementdw C i D $rubami
M12x35 8.8 (pkt 2).

Przykrecic kulg i blachg gniazda elektrycznepo Srubami
M12x70 8.8 (pkt 3)..

Dokrecic wszystkie sruby 2 momentem wedlug (abeli.,
Podlaczy¢ instalacje elekiryczng.

e Unscrew the plastic shield in the rear part of the car
um_!'_l.m-x-fiug eve lrom the left.

e Sorew the elements C and D to the metal clamps
with bolts M 12x1.25x40 8.8 (point 1).

® Screw the the main bar A to the elements C and D
with bolts M12x35 8.8 (point 2).

e [ix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8
(point 3).

e Tighten all the bolts according 1o the torque setting-
see the table.

e (Connect the electric wires.



http://magfarkop.ru

